Universidad Nacional de Asuncion
Facultad de Ciencias Quimicas

Resolucion N°. 2. . ¥, 2. 5. ...

09DiC 2021

“POR LA CUAL SE DESIGNAN A LOS FUNCIONARIOS RESPONSABLES DEL
REGISTRO, ACTUALIZACION Y MONITOREO PERIODICO Y EFECTIVQC

DEL SISTEMA DE GESTION DE DOCUMENTOS (GDOC), DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS QUIMICAS DE LA UNA”

VISTO Y CONSIDERANDO: El Memorandum SG/087/2021, de fecha 07 de

diciembre de 2021, con referencia de la Mesa de Entrada de la Facultad de
Ciencias Quimicas de la UNA nimero 8553, de fecha 07 de diciembre de 2021,
mediante ¢l cual el Secretario de la Facultad, Lic. Abg. Juan Diosnel Corvalin
Agiiero, eleva la lista de los funcionarios responsables remitidos pors
Dependencias de la Institucién, para el registro, actualizacién y monitoreo
periddico y efectivo del Sistema de Gestién de Documentos (GDoc), y solicita la
designacién correspondiente;

L Resolucmn del Decanato de la Facultad de Ciencias
Quimicas de la UNA” N° 1266/2014, de_fecha-12"de. noviembre de 2014, por la
cual se autoriza la I:mplementacmn del ~Slstema des ‘Gestion de Documentos

(GDoc), en todas las” Dlreccmnes y Dependenmas d.e*la Facultad de Ciencias
Qum:ucas de la. UNA, o5 e . o

; Ta Resolucion del Decanato de- 1a Facultad de Ciencias
Quumcas de 12 UNA- No 446/2017, de fecha-18 de abril de- 2017, por la cual se
ratifica Ia implementacién del Sistema de Gestién de Documentos (GDoc), en

todas las Dn‘eccxones y Dependencias de la Facultad de Clenmas Quimicas de la
UNA; ; ,

La Resolucmn del Decanato de la Facultad de Ciencias
Quimicas de la UNA NP 699/2018, defecha 12 de junio de 2018, por la cual se
designan a los funcionarios responsables del regmtro actlahza(:lon y monitoreo
periodico y- efecnvo del “Sistema. de Gestion de Documentos (GDoc), de la
Facultad de CIenclas Qunmcas de 1a UNA ' i

POR TANTO: En uso de 1as atnbucmnes que le conﬁere el Estatuto que rige a la

Universidad Nacional de Asuncmn en suArt 84" nciso m:

DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

1615 /2021

RESUELVE:

Art.1°.- DESIGNAR a los funcionarios responsables del registro, actualizacién y
monitoreo periddico y efectivo del Sistema de Gestién de Documentos (GDoc),
de la Facultad de Ciencias Quimicas de la UNA, segiin el siguiente detalle:

Decanato
Nombres y Apellidos CIC N° Correo Seccién GDoc
Univ. Carolina Blanco Cabafias 6.079.624 ; cblanco@qui.una.py Gabinete del Decanato
Lic. Beatriz Paredes Béaez 2.288.033 | bparedes@qui.una.py Gabinete del Decanato
CSSS/IDCA/svp - Pégina 1 de 4
SFCQ
— e
e E—
Ruta Mcal. Estigarribia Km. 11 Caérvpus de la UNA San Lorenzo Teléfono: 7290030

Email: info@qui.una.py

www.qui.una.py Casilla de Correo 1.055



Universidad Nacional de Asuncion
Facultad de Ciencias Quimicas

Resolucion N°

1615 /202

Vicedecanato

Nombres y Apellidos CIC N° Correo Secciéon GDoc

Univ. Adriana Belén Oviedo Benitez 3.729.199 | aoviedo@qui.una.py Secretaria del Vicedecanato
Secretaria de la Facultad

Nombres y Apellidos CIC N° Correo Seccién GDoc
Remigia Ramona Giménez de Paniagua 573.962 | archivo@qui.una.py Archivo Central
Abg. César Sebastidn Chévez Ferndndez 3.640.229 : cchavez@qui.una.py Gestion de Documentos del Decanato
Lic. Laura Soledad Villamayor Pineda 4.861.193 | Ivillamayor@qui.una.py Gestién de Documentos del Decanato
Lic. Ménica Elizabeth Fleitas de Cristaldo | 4.809.637 | mofleitas@qui.una.py Mesa de Entrada
g Marfa Elizabeth Concepei6n Cardozo |3 509 369 | mecardozo@qui.uma py Mesa de Entrada
Lic. Betania Elizabeth Medina 4.784.966 | bmedina@qui.una.py Mesa de Entrada
Univ. Liz Teresa Godoy de Perozo 3.671.722 | Igodoy@qui.una.py Mesa de Entrada
Univ. Sara Maribel Cuellar Jara 5.439.000 | sjara@qui.una.py Mesa de Entrada
Univ. Cristhian David Alvarez Caceres 3.983.908 calvarez@qm1ma Py =i Mesa de Entrada

i / _ Asesoria J'urldlca S

Nombres y Apellidos CIC-'N‘,’; - =S -Correo- & Seccién GDoc
Univ. Adriana Belén Oviedo Benitez #3.729.199- aowedo@qm wmapy” {Secretaria de Asesoria Juridica
Abg. Anaida Angelina Aguilera de Benitez'} 3 648,27.5 aagmlem@qm una.py” .. [ Secretiria de Asesoria Juridica

£ Audltona Interna N

Nombres y Apellidos ) ;“;;CIC Ne S Corfeo- ; - . Seecién GDoc

CP. Sonia Desiree Leén Adomo 4+ 1.544 641 sleon@qm unapy Secretanade Au&ltona Interna
i Centro Tecnolégico Quimicn. .

Nombres y Apellidos : - CIC'N° ‘ Correo " Seccién GDoc
Yessica Romina Alvarenga Cristaldo- 5.364.133 |yalvarenga@aqui.una.py Secretaria del Centro Tecnolégico Quimico
Lic. Maria Elena Sanchez Dominguez 2.357.268 coér'diex-tsgwicios@qui.una.py Secretaria del Centro Tecnolégico Quimico

' Auditoria Académica . ]

Nombres y Apellidos +CIC N° -~ Correo 2 .- Seccién GDoc

Maria del Carmen Diarte 3.758:006 mdiaxte@qul una.py Secretana deAud:tona Académica
- ’:._f‘- v Comumcacldny?rotocolo o

Nombres y Apellidos CICN® .. . “Correo _ .« _ = ; Seccién GDoc
Lic. Amaldo Federico Morales Ortellado 3.1883378 'a‘n'xofales@quz una.py. 2 Secretana de Comunicacién y Protocolo
Lic. Maura Elvira Abadiez Béez 1.115.969 | inabadiez(@quizuna. py ** Secretaria de Comunicacién y Protocolo
Lic. José Enrique Osorio Pifieira 4.577.997 | josorio@qui-unaipy: Secretaria de Comunicacién y Protocolo

Direccién Académica

Nombres y Apellidos ; CICN® Correo Seccién GDoc
CP. José Maria Cabrera 4.487.425 | jcabrera@qui.una.py Secretaria de la Direccién Académica
CP. Laura Elizabeth Niifiez Martinez 3.496.116 | Inunez@qui.una.py Secretaria de la Direccién Académica
Lidio Gustavo Gonzélez 3.651.515 | lggonzalez@qui.una.py Secretaria de la Direccién Académica
Maria José€ Franco Cabral 1.433.342 ; admision@qui.una py Secretaria de la Coordinacién de Admisién
Graciela Alvarenga de Pineda 986.798 | galvarenga@qui.una.py Secretaria de la Coordinacién de Admisién

Direccién de Investigaciones

Nombres y Apellidos CIC N° Correo Seccién GDoc
Eﬁi;?;i’ SiviaBeanic Cabilleroide 808.287 | scaballero@qui.una.py Secretaria de la Direccién de Investigaciones
Abg. Blaides Elizabeth Cubilla de Ortiz 1.914.492 | beubilla@qui.una.py Secretaria de la Direccién de Investigaciones
Rigoberto Manue] Soto Jara 5.026.505 ; rsoto@qui.una.py Secretaria de la Direccién de Investigaciones
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Direccién de Postgrado

Nombres y Apellidos CIC N° Correo Seccién GDoc
Lic. Andrea Paola Vargas Pefia 3.995.907 | pvargas@qui.una.py Secretaria de la Direccién de Postgrado
Lic. Edgar Andrés Oviedo Ayala 3.545.033 | eoviedo@qui.una.py Secretaria de la Direccion de Postgrado
| Lic. Marta Gabriela Espinola Cantero 3.247.174 | mespinola@qui.una.py Secretaria de Ia Direccidn de Postgrado
Lic. Alejandra Ysabel Fornerén Torres 35.066.029 ; aforneron@qui.una.py Secretaria de la Direccién de Postgrado
Lic. Miguel Angél Torales Cabaifias 2.980.094 | mtorales@qui.una.py Secretaria de la Direccion de Postgrado
Direccién de Extensién Universitaria
L Nombres y Apellidos CIC N° Correo Seccién GDoc
: p v : Secretaria de la Direccion de Extensién
Lic. Clara Andrea Deleén Farifia 4.858.556 | cdeleon@qui.una.py Usiivisisisig
: ; . . . Secretaria de la Direccién de Extension
Lic. Maria Paz Sanabria Vergara 4.347.544 | msanabria@qui.una.py e—
Lic. Cyndi Stephanie Paez Ayala 4.475.096 cpaez@qu: una.py Smascania e I Dsorian deSidientitn

Universitaria

Direccién de Gestlén y Desarrollo del Talento ‘H;_g”mano

Nombres y Apellidos

CIC No

= Seccién GDoc

Lic. Diana Ivette Contrera Ferreira

4561 118/ deort

W Secrefana de la Direccién de Gestion y
N Desanollo del Talento Humano

= Secretana de la Direccion de Gestién y

Lic. Ménica Huber Ferreira 1s ’i‘;_‘;oooﬁsaf mhuber@qm unapy: Do it Talzitto Hintane
Miriam Elizabeth Casafit 1750594.7324 mcasafu@qul una.py- . %chgnoﬁo%iﬁzﬁglfznumdean(iesmn g
Direccién Administrativa B ;
Nombres y Apellidos CIC N Correo - Seccién GDoc
Lic. Esmilce Coronel Fernandez 5.813.349 | ecfernandez@aqui.una.py Segretaria ded# Direcctn Administrativa y

Direccidon Financiera

. . .y - Lt il - Secretaria de la Direccién Administrativa y
Ana Carolina Rojas Torres 4:318.50Q | anarmas@qm.una.py_ Dlreccmn Financiera
&1 Direccién Financiera gy
Nombres y Apellidos "'.CIC N" Curreo i Seccién GDoc
; o § Secretana. de la Direccién Administrativa y
CP. Nelly Teresita Duarte Lesme -I- 079 088 nduarte@qm unapy o Blreccmn P
Néstor Alexander Fleitas Gamarra 2.932?;'1;48;. i ﬂe1tas@qu1 umapy cretarfa de la Direccién Administeativa y

Direccién Financiera

Direccmn de Gestion-de Calidad

Nombres y Apellidos CIC N° Correo Seccién GDoc
Lic. Fitima Gabriela Fernandez 4.531.310 | fefernandez@aqui.una.py Secretaria de la Direccién de Gestién de Calidad
Lic. Pablina Florentin de Berh 1.124.430 | pflorentin@qui.una.py Secretaria de la Direccién de Gestién de Calidad
Direccién de Planificacién
Nombres y Apellidos CIC N° Correo Seccion GDoc
Econ. Ana Paola Gonzilez Burgos 3.650.459 : asesoria.planificacion@qui.una.py ; Secretaria de Direccién de la Planificacion
CP. Sonia Unzain Martinez 1.411.215 ; mecip@qui.una.py Secretaria de Direccion de la Planificacion

Direccién de Tecnologias de Ia Informacién y Comunicacién

Nombres y Apellidos CIC N° Correo Seccion GDoc
Univ. Hugo Dario Gonzalez Armoa 4.998.787 | hgonzalez@qui.una.py IS;fc(JIzna;:i 6ie;ab[§;1;ﬁzigihcnologias e
Lic. Victor Daniel Giménez Baravalle 1.738.902 | vgimenez@qui.una.py IS;f?ar m%f;%ﬁiﬁ;f’ig;umﬂ%m el
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Art. 2°.- ENCOMENDAR a la Direccién de Gestién y Desarrollo del Talento Humano y
la Direccién de Tecnologias de la Informacién y Comunicacién, de la Institucidn,
para la capacitacién y control de los funcionarios responsables del registro,
actualizacién y monitoreo periédico y efectivo del Sistema de Gestién de
Documentos (GDoc).

Art. 3°.- COMUNICAR a quienes corresponda y cumplida, archivar.
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